

KDF-503-110736



Faktúra číslo : 21103089

Objednávka číslo : 53/3120200/201 Dodací list číslo : 1144

Dodávateľ :

Eko-Salmo s.r.o.

Závodná 8

821 06 Bratislava 214

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 31359647

DIČ : 2020356734

IČ DPH : SK2020356734

OS Bratislava I, Odd Sro, vo vložke 5873/B

Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava II.

SWIFT : [REDACTED]

Číslo účtu [REDACTED]

IBAN : SK15 1100 0000 0262 7730 137

Tel.: +421 2 6383 0878 Fax : +421 2 6383 0878

Faktúru vyhotovil : Záhradník Augustín

Ministerstvo zahraničných vecí SR

Hlboká cesta 2

833 36 Bratislava 37

MINISTERSTVO ZAHRANIČNÝCH VECÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY
P O D A T E L Ň A

Dňa: 21-03-2011

Číslo:

Účiar:

Prílohy:

Odberateľ :

Ministerstvo zahraničných vecí SR

Hlboká cesta 2

833 36 Bratislava 37

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 00699021

DIČ :

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

18.3.2011

18.3.2011

7.4.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : špeciálne vozidlo

Konšt. symbol : 0308

Dod. a plat. podmienky : miesto dodania služby Hlboká 2,
kont.p.Ščepka 5978 2873**Fakturuje Vám za dodanie služby podľa prílohy - potvrdenia:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za 1 bez DPH	Spolu bez DPH
	000003	Výkon agregátu vozidla Sk/1 min	20	70,00	min	0,400	28,00
	000020	Preprava vozidlom nosnosti nad 3,5 t	20	34,00	km	1,330	45,22
	000057	Likvidácia odpadu 150202 kat. N	20	0,01	t	162,650	1,63
	000118	Likvidácia kvapalného odpadu kat. ostatné	20	3,00	t	21,000	63,00
	000129	Likvidácia kvapalného odpadu kat.N kaly	20	1,00	t	44,810	44,81
	000152	Likvidácia kvapalného odpadu kat.N 130507	20	1,00	t	31,870	31,87

Základ pre DPH 20 % : 214,53

DPH 20 % : 42,91

Celková suma s DPH

257,44

Celková fakturovaná suma : EUR

257,44

prílohy: potvrdenie o výkone - dodaní služby č. 1144/11

Podpis a pečiatka :